ne magna aerumna conse- qui fortuna fruitur
quutus est, (in sententiam sunt bona, praemia
mutauit, quod de victore e victoria. Iung. σ
dicere volebat, qui victoriam ρύσσειν βίον. Isthm.
haud multa cum aerumna κορύσσειν ἔργον. v
adeptus erat) stulti solent struere, regere, pru
eiusmodi fortunae munera consiliis. τὰ δὲ, ο
adscribere prudentiae eius, τοῦτο, at illud. T

εγάρους δ' ἔχεις γέρας,
 υχῶ τ' ἐν Μαραθῶνος, Ἡ-
 ρας τ' ἀγῶν' ἐπιχώριον
 αἰς τρίταις, Ἀριστόμε-
 νες, δάμασσας ἔργω.

Σ. ε. Κ. ς.

τρασι δ' ἔμπετες ὑψόθεν
 μάτεσσι, κακὰ

Φρονέων

legitur: Νίκαισι τρισσῶς ἄριστ. Sic laborat versus. Ita-
 lius resinxerat: Νίκαις τρισσῶς. Ita vero laborat Colon
 spondeo alteram regionem obtinente. Pauvius
 olim lectionem fuisse arbitratur, quoniam duplici
 potest: Νίκαις τρίταις, ἄρ. (pro νίκη τρίτη) et Νίκαισι
 τρισσῶς, τρισσῶς. Placet prius. Mingarell. νίκαισι τρισίη.
 praefert Ἀριστόμενες, quod Bodl. γ. habet. 116. δα-
 liast. male, et cum vitio metri. δάμασσας est h. l.
 tima breui. 118. καλὰ φρονέων malit Pauw, nec
 tamen

λλων, quod Pyth.
 χων, in altum tol-
 iem locum v. sup.
 θλίνει, transitivae,
 ν ποιεῖ, deprimit.
 ἄλλος δ' ὑπὸ χειρῶν
 m et hoc praestat)
 . Sententia mul-
 ie modis enuntia-
 eres: ἀνατρέπειν
 ; κλίνειν est in
 chilochi ap. Stob.
 n a Valken. ad
 . 246. μινύθειν est
 . prooem. Ἐργ. κ.
 ω, ἐν ἔ. ἀγῶνι, h.
 it quae sequuntur
 ile cum superiori-

bus iunguntur. Redit poe-
 ta ad victoriam Pythicam,
 quod v. 120 manifestum sit;
 quatuor erant qui cum ipso
 in luctam descenderant;
 ipse utique ἔφεδρος. Ex
 aliis locis forte alia colligas,
 ex hoc ita rem constitues:
 quatuor erant paria luctato-
 rum; supererant ex iis qua-
 tuor victores; cum his ἔφε-
 δρος congregari debuit, iisque
 vno post alterum prostratis
 victor euasit. cf. Ol. VIII,
 90. ἔμπετες ὑψόθεν, insur-
 gens, collectis viribus, ir-
 ruisti, ἐνέπρασες, in aduer-
 sarios, κακὰ φρονέων, mi-
 natus.

Φρονέων· τοῖς οὔτε νόστος ὁμῶς
 120 Ἐπαλπνος ἐν Πυθιάδι
 ἀδι κρίθη, οὐδὲ, μολόντων
 Πὰρ ματέρ', ἀμφὶ γέλωσ
 Γλυκὺς ὤρσεν χάριν· κατὰ λαύρας

tamen improbens alterum, quod infestum animum, quo in
 versarium irruerat, declarat. 120. Ἐπαλπνος. inf. Isthm. V
 ἄρτον τὸν ἄλπιστον. Laborant viri docti in etymo. Mihi ad
 logiam probabile videtur, venisse illud ab antiquo Ἐπαλ
 πνός, ἀλπνός, desiderabilis, ἡδύς, προσήγος, vt Schol. ad h.
 terpretatur. 121. ἐν πυθιάδι κρίθη (deb. κρίθη) interpretatur
 in hordeo Pythico, Melanchthon, Lonicerus, Aretius
 tamen vsquam sic exaratum video praeterquam in ed. M.
 Recepit tamen, quod mireris, commentum hoc Schol.
 quasi mos Pythiis fuerit, vt victi corona hordacea re
 dimitterentur. Nec quicquam probat locus Isthm. I, 81
 vero repugnat metro prima in κρίθη. Apud Homerum: π
 κρίθαι ἢ δ' ἄμπελοι. Igitur tenendum κρίθη, ἐκρίθη, sive vt ad
 ctyonum iudicium de victore referatur, sive vt simpl. docet
 parare, reditum sit, pro redire. Sed prius verum. Paullo
 ditior Pauwii ratio: neque ἐν πυθ. γῆ, (in:mo ἐν π. πανηγύρι)
 reditus iudicatus fuit incundus, neque in patria talis ceri
 Rem illustrat locus Ol. VIII, 91 sqq. 123. Colon iam
 requirit: ὤρσεν γλυκὺς χάριν. Etiam mox v. 124. ne in quarta
 iambus deficiat, Pauwius legendum esse monet: πρῶτον
 rum, (id quod ex metrico, et ex v. 66. 95. 104. 124. v. 124.
 dei parum commodo loco occurrunt, satis probabile f
 olim aliter fuere descripta, vt colon octauum cuiusque